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KRYETARI I KRYEQYTETIT 27 06, 2023
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Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
t& Komunds s& Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

IL

III.

IV.

V.

VI

VENDIM

Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér pércjellie té aktiviteteve té
dezinsektimit hapésinor né Kryeqytet.

Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

Besnik Krasniqi, kryesues, Qendra e Mjekésisé Urgjente;
Bajram Rama, anétar, Qendra e Mjekeésisé Urgjente;

Dr. Bujar Millaku, anétar, Qendra e Mjekésisé Urgjente;
Fehmi Haziri, anétar, Qendra e Mjekésisé Urgjente;

Dr. Shpend Rrustemi, anétar, Qendra e Mjekésisé Urgjente;
Isah Kadriu, anétar, Qendra e Mjekésisé Urgjente.

o Ol B

Detyré e komisionit té cekur né pikén II t& kétij vendimi, éshté pércjellja e aktiviteteve
pér dezinsektimin hapésinor né Kryeqytet.

Pér kryerjen e detyrés si né pikén III € kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

Me hyrjen né fugqi t& kétij vendimi, shfugizohen vendimi Nr. 14-020/04-114616/21 dt.
18.06.2021 dhe vendimi Nr. 14-352/10-110130/23 dt. 31.05.2023.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

Anétaréve té komisionit;
Drejtorisé sé Shéndetésisg;
Qendrés pér shérbime me qytetar;
Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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